АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «8» сентября 2023 г. № 2103

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа «Котлас» от 25 июля 2023 года № 1763

Рассмотрев ходатайство ПАО «Россети Северо-Запад» от 29 августа 2023 года

№ СН/897-23, уведомление филиала ППК Роскадастр» по Архангельской области

и Ненецкому автономному округу, руководствуясь Федеральным законом

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьями 34 и 37 Устава городского округа

«Котлас», администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести изменения в постановление администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» от 25 июля 2023 года № 1763 «Об установлении

публичных сервитутов для эксплуатации существующих объектов электросетевого

хозяйства», а именно пункт 1.11. изложить в следующей редакции:

«1.11.  Общей площадью 64 кв. м. с целью эксплуатации существующего объекта

электросетевого хозяйства «Линия воздушная 0,4 кВ; ВЛ-0,4 кВ 175-ТИЗ-6 оп.20 - оп.37»

в отношении:

- части земельного участка с кадастровым номером 29:24:050301:202,

адрес (местоположение): обл. Архангельская, г. Котлас, кв-л ТИЗ-6, стр.лит.32;

- части земельного участка с кадастровым номером 29:24:050301:265,

адрес (местоположение): обл. Архангельская, г. Котлас, м. р-н ТИЗ-6, ул. Восточная,

стр.лит.31;

- части земельного участка с кадастровым номером 29:24:050301:238,

адрес (местоположение): обл. Архангельская, г. Котлас, м. р-н ТИЗ-6, стр.лит.35;

- части земельного участка с кадастровым номером 29:24:050301:244,

адрес (местоположение): обл. Архангельская, г. Котлас, м. р-н ТИЗ-6, ул. Восточная,

стр.лит.36;

- части земельного участка с кадастровым номером 29:24:000000:2197,

адрес (местоположение): Российская Федерация, Архангельская область, городской округ

«Котлас», город Котлас, ограничено ул. 70 лет Октября, Восточное шоссе,

ул. Стефановская, ул. Таежная, ул. Чкалова;

- земель кадастрового квартала 29:24:050301.»

2.  Утвердить границы публичного сервитута согласно прилагаемому графическому

описанию местоположения границ публичного сервитута.

3.  Признать утратившим силу постановление администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» от 28 июля 2023 года № 1776 «О внесении изменений

в постановление администрации городского округа Архангельской области «Котлас»

от 25 июля 2023 года № 1763».

4.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению

на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области

«Котлас» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы городского

округа «Котлас»                                                                                                         Д.Д. Шевела

ozo3

	C:\Users\oit2\Downloads\МПА 12.09.2023 сайт\МПА 12.09.2023 сайт\P_2103.pdf
	C:\Users\oit2\Downloads\МПА 12.09.2023 сайт\МПА 12.09.2023 сайт\Приложение к постановлению от 08.09.2023 № 2103.pdf
	схема
	Листы и виды
	Лист1

	88. Каталог координат приложение 1